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Curso Docente Correo electrónico del Docente 

1°Básico A Yolanda Barrera yolanda.barrera@colegiosancarlosquilicura.cl  

1°Básico B Olaya Suárez Olaya.suarez@colegiosancarlosquilicura.cl  

1°Básico C Pilar Tapia Pilar.tapia@colegiosancarlosquilicura.cl  

1°Básico D Maritza Valenzuela Maritza.valenzuela@colegiosancarlosquilicura.cl  

2°Básico A Jacqueline Ortiz Jacqueline.ortiz@colegiosancarlosquilicura.cl  

2°Básico B Angélica Acuña Angelica.acuna@colegiosancarlosquilicura.cl  

2°Básico C Sybil Crorkan Sybil.crorkan@colegiosancarlosquilicura.cl  

2°Básico D Camila Latorre Camila.latorre@colegiosancarlosquilicura.cl  

3°Básico A Carolina Concha Carolina.concha@colegiosancarlosquilicura.cl  
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3°Básico B Jaidelyn González Jaidelyn.gonzalez@colegiosancarlosquilicura.cl  

3°Básico C Estefany Torres Estefany.torres@colegiosancarlosquilicura.cl  

3°Básico D Óscar Canales Oscar.canales@colegiosancarlosquilicura.cl  

4°Básico A Maribel Escobar Maribel.escobar@colegiosancarlosquilicura.cl  

4°Básico B Lorena Coria Lorena.coria@colegiosancarlosquilicura.cl  

4°Básico C Betsabé Aliaga Betsabe.aliaga@colegiosancarlosquilicura.cl  

4°Básico D Francisca Sánchez Francisca.sanchez@colegiosancarlosquilicura.cl  

5°Básico A Francisca Leiva Francisca.leiva@colegiosancarlosquilicura.cl  

5°Básico B Néstor Albano Nestor.albano@colegiosancarlosquilicura.cl  

5°Básico C Octavio Carreño Octavio.carreno@colegiosancarlosquilicura.cl  

5°Básico D 
M° Teresita 
Valenzuela 

María.valenzuela@colegiosancarlosquilicura.cl  

6°Básico A Ocarilia García Oscarilia.garcia@colegiosancarlosquilicura.cl  

6°Básico B Patricia Parra Patricia.parra@colegiosancarlosquilicura.cl  
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6°Básico C Tamara Cuadra Tamara.cuadra@colegiosancarlosquilicura.cl  

6°Básico D Marcela Negrón Marcela.negron@colegiosancarlosquilicura.cl  
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